ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2007

                              № 129
Об итогах проведенных ревизий
и проверок финансово-хозяйст-

венной деятельности структурных
подразделений  администрации
Ханты-Мансийского района,

администраций сельских поселений и

муниципальных предприятий за 2006 год

Заслушав информацию начальника контрольно-ревизионного управления комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района Краско А.А. о проведенных документальных проверках целевого использования бюджетных средств администрации Ханты-Мансийского района за 2006 год,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Главе Ханты-Мансийского района:

2.1. Указать на неудовлетворительную работу Департамента имущественных, земельных отношений и природопользования администрации Ханты-Мансийского района в части контроля за использованием муниципального имущества;

2.2. Рассмотреть вопрос о соответствии занимаемой должности должностных лиц, допустивших нарушения, выявленные в ходе проверки, проведенной  контрольно-ревизионным управлением комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района в 2006 году;

2.3. О принятых мерах проинформировать Думу Ханты-Мансийского района в срок до 01.06.2007.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы Ханты-Мансийского района (Квак А.Е.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района

           Ю.Т. Манчевский